
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

12,394,696

12,364,678

12,353,088 落札

12,572,374

12,412,040

13,378,316

14,695,777     
調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

谷藤　隆詞

契約担当官等
又は執行員

経理課　契約係長沼津河川国道事務所庁舎外２箇所で使用する電
気

沼津河川国道事務所
安島　央樹

経理課長

鈴与電力株式会社

令和　１年１２月　３日１１時００分
立会員

株式会社ホープ

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

株式会社アースインフィニティ

摘　　要

株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

ゼロワットパワー株式会社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名
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